СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«20» февраля 2013                                                                                         № 77
г. Шилка

Об участии в торгах по приобретению движимого имущества МУП «Управляющая компания г. Шилка» для нужд городского поселения «Шилкинское»

    В соответствии с Федеральным законом от 26.10.2002года № 127-ФЗ О несостоятельности (банкротстве)», на основании извещения конкурсного управляющего МУП « Управляющая компания г. Шилка» Даниловой Т.В. о проведении торгов по реализации движимого имущества МУП « Управляющая компания г. Шилка», руководствуясь статьей 9 Устава городского поселения «Шилкинское», Совет городского поселения «Шилкинское», решил:

1. Принять участие в торгах по приобретению движимого имущества МУП « Управляющая компания г. Шилка»:

- автогрейдер, 1993 г.в., начальная стоимость 301,0 т.р.

- токарный станок, начальная стоимость 18,0 т.р.

Председатель Совета городского

поселения «Шилкинское»                                                       Г.С. Колесникова